

Cycle Spaces A/S

Mejlgade 46B
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/03/2020

Carsten Birk Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Cycle Spaces A/S

Mejlgade 46B

8000 Aarhus C

e-mailadresse: info@cyclespaces.com

CVR-nr: 33085303

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor

MN Revision og Rådgivning

Ravnsøvej 52, 1

8240 Risskov

DK Danmark

CVR-nr: 30318269

P-enhed: 1013127375

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning, udvikling og salg af produkter indenfor industriel- og produktdesignbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.327.319 kr. mod 749.607 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 264.154 kr. mod 77.534 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Vores fokus i år har været en styrkelse af vores 3 hoved produktområder: Cykelpumper, vandstationer og cykel servicestationer.

Da alle 3 områder er velegnet til eksport, er der et potentiale for den fremtidige vækst.

Udvikling af Bicycle Parking Solutions

I regnskabsåret 2017/18 blev udvikling af WAVE- produkterne, care4bikes m.fl. udviklet og værdien opgjort efter medgåede omkostninger til kr. 350.000.

I 2018/19 er denne produktudvikling fortsat og tilrettet et samlet salg til en strategisk køber.

Ledelsen vurderer, at afsætningsmulighederne for en virksomhed etableret med salg i samme produktsegment vil være betydeligt.

Det er planen at udbyde projektet i 2020 til en markedsværdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 1.327.319 | 749.607 |
| Personaleomkostninger | 1 | -970.987 | -610.202 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 356.332 | 103.405 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -17.673 | -4.002 |
| Ordinært resultat før skat | | 338.659 | 99.403 |
| Skat af årets resultat | | -74.505 | -21.869 |
| Årets resultat | | 264.154 | 77.534 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 264.154 | 77.534 |
| I alt | | 264.154 | 77.534 |

Balance 30. september 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | | 1.000.000 | 324.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 1.000.000 | 324.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.000.000 | 324.000 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 336.443 | 336.443 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 137.351 | 127.608 |
| Varebeholdninger i alt | | 473.794 | 464.051 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 82.055 | 165.438 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 204.204 | 232.231 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 1.957 | 52.633 |
| Tilgodehavender i alt | | 288.216 | 450.302 |
| Likvide beholdninger | | 623 | 115.932 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 762.633 | 1.030.285 |
| Aktiver i alt | | 1.762.633 | 1.354.285 |

Balance 30. september 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 625.598 | 403.859 |
| Egenkapital i alt | | 1.125.598 | 903.859 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 152.115 | 3.394 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 152.115 | 3.394 |
| Gæld til banker | | 345.325 | 7.583 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 77.224 | 137.973 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 19.155 | 238.267 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 43.216 | 63.209 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 484.920 | 447.032 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 484.920 | 447.032 |
| Passiver i alt | | 1.762.633 | 1.354.285 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager | 957.728 | 597.728 |
| Pensionsbidrag | 6.816 | 6.816 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.443 | 5.658 |
| | <u>970.987</u> | <u>610.202</u> |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L2DK ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 339 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 450 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger 473 t.kr.

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser 82 t.kr.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018/19 |
|------------------------------------|---------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2 |